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RISHIKIMI I PLANIT TE DETYRUAR VENDOR I ZONES 1, NJESIA ADMINISTRATIVE BUBQ, BASHKIA KRUIJE.
HARTA E PROJEKTIMI URBAN
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BASHKIA KRUJE

RISHIKIMI I PLANIT TE DETYRUAR VENDOR I ZONES 1- BUBQ

EMERTIMI I FLETES

HARTA E PROJEKTIMIT URBAN

DATA SHKALLA
Shtator 2020 1:1000

NR. 1 FLETES
U-02

NR. I KOPJEVE
2/04
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Koordinator Projekti Marlinda Tafaj m A.1140/1
[ —
Planifikues Terriotori Marlinda Tafaj A.1140/1
O 50 100 m Arkitekt / Projektues Urban. Andreas Faoro 4437
= = Ekspert GIS Federico Ghirardelli 3036
Tabela Pérmbledhése Legjendé
Kodi i gjurmés sé ¢do objekti BU-UB-023/1 BU-UB-023/2 BU-UB-023/3 BU-UB-023/4 BU-UB-023/5 BU-UB-023/6 BU-UB-023/7 BU-IN a6 jend _] a ekzistuese Planifikues Transporti Luca Guala 4437
(7] Hyrje e kémbésoréve
Sipérfagja e ndértuar (gjurmé objekti) pér ¢do objekt dhe pér zonén: F Kufiri i Zonés /] Hyrj 2ol
pérfaqja e ndértuar (gjurmé objekti) pér ¢do objekt dhe pér zonén 2308 M2 784 M2 6625 M2 GJELBERIM-8009 M2 950 M2 596 M2 2000 M2 12590 M2 X e yrje e mjeteve ! : §
|:] Izoipse (Topografia / Relievi) i Ekonomist Urban Giovanni Padula 1887
4 b F— Rrugé e propozuar
Véllim/ Sipérfagje totale e ndértuar né kate, pér gdo objekt dhe pér zonén: 2308 M2 2352 M2 6625 M2 GJELBERIM-8009 M2 1900 M2 1788M2 4000 M2 12590 M2 - Ndertes&i Ek,ZIStue§e — Drejtimi i lévizjes
- Elementét ujor (Hldrograﬁa) ‘E Parkimi né rrugé Inxhinier / Ekspert Mjedisor Alberto Mazzucchelli 1625
Sasia e apartamenteve sipas tipologjisé (1+1, 1+2, 143), i 3 . s
pér ¢do (ﬁ,jekt dhe pér Zonén:p il 1+1=3; 2+1=18; 3+1=3 TOTALI=24 1+1=17; 2+1=37; 3+1=23 TOTALI=77 TOTAL 8 BANESA INDIVIDUALE 1+1=12; 2+1=3; 3+1=6 TOTALI=21 340 (NXENES DHE MESUES) NT1-5;INT1-6 ;INT1-7 b. GJendJa € propozuar E Korsi e blclkletave
= ; : : : : » - BANIM E Trotuar N 4 s Gjeolog dhe Hidrogjeolog Paolo granata 949
paciteti i strehimit té secilit objekt dhe zonés (numri i familjeve) : 24 17 8 21 340 (NXENES DHE MESUES) - INSTITUCIONE-ACT D Vendkalimet e kémbesoréve
Gjelbérimi vertikal
Sasia e vendparkimeve té mbyllura (nén/tokésor), - ARSIM A o e A Inxhinier Hidro (Rrjeti i furnizimit, Matco ! anfeaneant 1319
ér ¢do objekt dhe pér zonén Gjelbérimi horizontal kanalizimet dhe impiantet)
p jekt dhe p B BANESA INDIVIDUALE 1+1 F
Sipérf: d ipas funksi INSTITUCIONE-1076 M2; SHERBIME-1 G BANESA INDIVIDUALE 2+1 Ndricim p“blik
Sipérfaqet e ndértuara sipas funksioneve té propozuara - : -1232 M2;TRE : : ARSIM- : RENE SPORTIVE-5 RRUGE- 12590 m2- PARKING-1590 M2;GJELBERIM o JE 2+ s - m—
tbuion. shicbiime. i shndelisi. <) bAKICE-132 M2, REKREACION 3584 M2 BANIM-2352 M2; REKREACION-1465 M2 BANIM-6625 M2; REKREACION-1965 M2 REKREACION-8009 M2 BANIM-1900 M2; REKREACION-870 M2 BANIM-1788 M2; REKREACION-555 M2 NEA000 M2, T_ER ENE RO il Lol : E Vija e ndértimit TashinienElaltell Roberto Bottelli 1911
REKREACION 550-132 M2 RRUGOR -140(PEME) - BANESA INDIVIDUALE 3+1
Hapésiré publike
Gielbérimi vertikal né zoné (nr. pemésh): 26 15 102 43 23 19 14 138 Parkim kolektiv
. " s Ekspert Ligjor Roberto Ollari 1413
e ——— Objekt -Banesa kolektive A, C, D, E _ 3-4 Kat - Lartési 16 (metra)
Sipérfagjet e gjelbéra dhe rekreative né zoné: SHESHE 971 M2; GJELBERIM-1892 M2 SHESHE 975 M2; GJELBERIM-1465 M2 REKREACION-1965 M2 z : . -556; ; A S SVie
REKREACION-8009 M2 GJELBERIM-870 M2 SHESHE 601 M2; GJELBERIM-555 M2 ot Objekt -Banesa individuale_1 Kat - Lartési 3 (metra)
. . . b Ekspert i Trashégimisé Kulturor
Objekt Polifunksional "ACT"_ 1 Kat - Lartési 5 (metra) R .

Vendparkimet e hapura né zoné:
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77 (BRENDA OBORRIT TE BANESAVE INDIVIDUALE)

8 (BRENDA OBORRIT TE BANESAVE INDIVIDUALE)
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51 (VETEM PARKIM RRUGOR)

Objekt Arsimor_ 2 Kat - Lartési 7 (metra)




